Проректору по УВР и МП
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава РФ
ДМН, Доценту И.А. Соловьевой
от студента ________ группы 5 курса
специальности 33.05.01 Фармация

_____________________________________

_____________________________________
(Ф.И.О. указать полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о записи на изучение факультативной дисциплины

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в группу для изучения факультативной дисциплины «Углубленное изучение управления и экономики фармации» на кафедре фармации с курсом ПО в 2023 / 2024 учебном году и внести итоги промежуточной аттестации по данной дисциплине в приложение к диплому.

       01.09.2023
(дата)

________________
(подпись студента)

СОГЛАСОВАНО:
Декан МПФФ									К.В. Шадрин